http://codex.isgv.de/
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[1] Niirnberg, 1138. August 13.
Band I, Nr. 306, Seite 1-2

Konig Konrad M. nimmt die Giter
der Kirche zu Comburg in selnen
Schutz und entzieht dieselben der
Amtsgewalt der Grafen und ihrer
Stellvertreter.

[2] Rom, 1137. November 28.
Band II., Nr. 307, Seite 2-4

Papst Innozenz Il. bestatigt dem
Kloster St. Blasien den Besitz der
dahin iibergebenen Zelle Wislikofen
mit genannten Zugehdrungen, unter
ausgedriickten, auch fir des
Klosters Zellen in Ochsenhausen
und andern genannten Orten als
giiltig erklarten Bestimmungen;
ebenso dessen Recht zur Freiheit
vom allgemeinen Kirchenbann.

[3] Lorch, 1139. (Dezember).

Band II., Nr. 308, Seite 4-5

Konig Konrad Il gibt dem Kloster
Lorch auf dessen Bitten seinen
Bruder, den Herzog Friedrich, unter
genannten Bedingungen zum Vogt
und nimmt das Kloster in welflichen
Dingen unter seinen Schutz.

[4] Wiirzburg, 1139. Februar 26.
Band II., Nr. 309, Seite 5-7
Bischof Embrico von Wiirzburg
nimmt das dem Kloster Hirsau mit

»

Landesarchiv Baden-Wiirttemberg

Wiirttembergisches Urkundenbuch

Startseite | Einfache Suche | Expertensuche | Ortssuche | Blattern

[Verwandte Urkunden] [Druckausgabe/PDF-Ansichi]

Band Il., Nr. 306, Seite 1-2

Konig Konrad IIl. nimmt die Giter der Kirche zu Comburg in seinen Schutz und entzieht dieselben der Amisgewalt der Grafen und ihrer Stellvertreter.
Niirnberg, 1138. August 13.

(Chr) In nomine sancte et individue frinitatis. Cunradus, divina favente clementia Romanorum rex secundus. Quotiens religiosis et iustis peticionibus fidelium nostrorum, maxime autem sanctarum ecclesiarum, aures regalis
nostre propitiationis inclinamus, nos ipsos et pro nabis orantes a rege regum clementer exaudiri non dubitamus. Omnibus igitur tam futuris quam presentibus Christi fidelibus notum esse volumus, nos pro remedio anime
nostre et parentum nostrorum, et per interventum dilecte contectalis nostre Gertrvdis, omnia bona ad ecclesiam Kamberg nuncupatam, in honore sancti Nicholai constructam, iure pertinentia sub nostram tutelam suscepisse,
et regia nostra auctoritate decrevisse, ut, salvo per omnia iure et iusticia Wirziburgensis episcopi, amodo libere ac pacifice sub immunitatis libertate maneant. Nichilominus etiam, consentiente per omnia et astipulante nobis in
hac causa dilecto nostro Embrichone, Wirzeburgensi episcopo, banno regali interdicimus, ne comes aliquis, vel quisquam sub eo, qui vulgo walpodo vocatur, ullam placitandi, angariandi vel aliquas exactiones faciendi per
totam illam abbatiam potestatem habeat, nisi tantum advocatus, beneplacito abbatis et fratrum eiusdem ecclesig institutus. Hoc autem nominatim per totum comitatum Choggengou!, quem ante nostram in regno
sublimationem nos ipsi habuimus, fieri precipimus. Humili autem flexi peticione Hartwici, qui tunc temporis eandem rexit ecclesiam, instinctu quogue Waltheri de Loibbenhusen et fratrum eius nos istud fecisse sciatis. Ut autem
huius precepti nostri pagina firma et inconvulsa omni permaneat eve, hanc cartam inde conscriptam et manu nostra corroboratam sigilli nostri impressione signiri iussimus. Si quis autem, quod absit, hoc preceptum nostrum
violare presumpserit, puri auri centum marcas componat, dimidiam partem camere nostre, et aliam partem prefate ecclesie persolvat. Huius autem rei testes sunt: Suicgerus, Brandenburgensis episcopus. Otto, filius ducis
Saxonie. Heinricus marchio. Fridericus dux. Herimannus comes et alii guam plures.